
COMUNE DI OFFANENGO

Provincia di Cremona

COPIA

Determinazione 26 Registro generale del 22-01-2022
1 Registro particolare

SEGRETARIO
COMUNALE

Il SEGRETARIO COMUNALE

Oggetto: BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER LA COPERTURA DI
N. 1 POSTO DI ISTRUTTORE TECNICO CAT. C1 - FULL TIME
A TEMPO INDETERMINATO AREA GOVERNO DEL
TERRITORIO - NOMINA COMMISSIONE.

IL SEGRETARIO COMUNALE

PREMESSO che:
*con determinazione dirigenziale n. 627 del 18/11/2021 è stato approvato il bando di concorso
pubblico per esami per la copertura di n. 1 posto nel profilo di “Istruttore Tecnico cat. C1 - full time
a tempo indeterminato area governo del territorio;

PRESO ATTO:
*del bando di concorso pubblicato all’Albo Pretorio On Line, sul sito web istituzionale e sulla
Gazzetta Ufficiale – 4^ Serie Speciale – Concorsi ed esami nr. 101 del 21 /12/2021 , il cui termine
di scadenza per la presentazione delle domande era il giorno 21/01/2022;
*della determinazione nr. 25 del 22.01.2022 con la quale sono stati approvati gli elenchi dei
candidati ammessi e dei candidati esclusi;

Ritenuto quindi, di procedere alla nomina dei componenti la commissione giudicatrice in
argomento;

Visto l’art.109, comma 2, del D.Lgs.n.267 del 18/08/2000, che prevede l’attribuzione ai responsabili
dei servizi di tutti i compiti di attuazione degli obiettivi e dei programmi definiti con gli atti di indirizzo
adottati dall’organo politico;

Visto lo statuto comunale vigente;

Visto il vigente regolamento per le procedure di accesso approvato con delibera della G.C. N. 41
del 15.05.2021.

Visto il Decreto Ministeriale 24.12.2021, pubblicato in G.U. n. 309 del 30.12.2021, che differisce al
31.03.2022 il termine per l'approvazione del Bilancio di Previsione 2022-2024 per gli Enti Locali;

Considerato l'art. 163 del D.Lgs. n. 267/2000 che autorizza l'Ente all'esercizio provvisorio sulla
base delle risultanze degli stanziamenti relativi al Bilancio Pluriennale 2021-2023 approvato con
Deliberazione del Consiglio Comunale n. 23 del 31.03.2021 esclusivamente per quanto riguarda la
componente dell'anno 2022;

Visti gli artt. 107, commi 2 e 3, 151 comma 4, 183, 184 e 192 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267;

Richiamato l’art. 97 del D.Lgs.vo 267/2000;

Ritenuto che il presente atto rientri nelle competenze attribuite al Segretario Comunale.



DETERMINA

Di richiamare le premesse quali parti integranti e sostanziali del presente atto;1.

2. Di procedere alla nomina della commissione giudicatrice della selezione di cui in oggetto;

3. Di nominare i seguenti componenti:
Dr.ssa Marano Angelina –Segretario Comunale - Presidente della Commissione;
Arch. Campari Eugenio  – Responsabile area governo del territorio - membro
Dott. Ficarelli Mario        – Dirigente dell’area Servizi Finanziari   Comune di Crema -
membro
Piloni Maria Rosa           – Istruttore Direttivo Area Affari Generali/Amm.va   -  segretario
                                          verbalizzante.

Offanengo, lì 22-01-2022
                                                           Il Segretario Comunale

                                                                                       ANGELINA MARANO



CONTROLLO DI REGOLARITÀ AMMINISTRATIVA
Ai sensi dell’art. 147bis del D.Lgs. n. 267/2000 si esprime parere di regolarità tecnica
attestante la correttezza amministrativa.

    Il Segretario Comunale
        ANGELINA MARANO

 
CONTROLLO DI REGOLARITÀ CONTABILE
Ai sensi dell’art. 147bis del D.Lgs. n. 267/2000 si esprime parere di regolarità contabile.

                                                            Il Segretario Comunale
                  ANGELINA MARANO

PUBBLICAZIONE
Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’Ufficio

ATTESTA
che la presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio in data odierna per
rimanervi esposta almeno quindici giorni consecutivi  25-01-2022

                                                                               La Responsabile dell'Area


